[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2014 г.

                                                  № 84
хутор Александровский

О  внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 21 января 2013 года    № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача копий правовых актов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 21 января 2013 года    № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача копий правовых актов» следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова: «Выдача копий правовых актов» читать в новой редакции «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования»;

2) по тексту приложения к постановлению слова: «Выдача копий правовых актов» читать в новой редакции «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования»;

2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Слесаренко):

- обнародовать настоящее постановление;

- разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Александровского сельского

Поселения Усть-Лабинского района                       О.В. Борисова